BS.271.2.5.2022

Pniewy, dnia 12 maja 2022 .

Wykonawcy biorgcy udziat

w postepowaniu.

Dotyczy: ,Remont instalacji centralnego ogrzewania w budynku Urzedu Miejskiego

w Pniewach przy ul. Dworcowej 37”

Zamawiajgcy informuje, ze przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow
ubiegajgcych sie o udzielenie zamdwienia wptynety pytania dotyczace tresci SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zadane

pytanie.

Pytanienr 1
Dzien dobry, ponizej zamieszczam kilka pytan i watpliwosci:

1. Uprzejmie prosze o weryfikacje ilosci grzejnikdw- z moich obliczen wynika, ze inna
ilos¢ jest w przedmiarze robét a inna w projekcie (np. w poz.25 jest 1 grzejnik, wg
mnie jest ich 5, catkowita ilos¢ jest 65 a wg mnie jest ich 66 szt.).

2. Ponadto, zgodnie z projektem: "grzejniki (...) wrécq do pomieszczen z ktérych zostaty
zdemontowane"- prosze o wskazanie typdw grzejnikdw, ktdre majg byé uzyte
ponownie.

3. Zgodnie z projektem nalezy zastosowaé gtowice termostatyczne Danfoss RAW 5115-
wg zestawienia materiatdow taka gtowica jest 1 a 50 szt. jest gtowic RAX.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Ad. 1

W zatgczeniu zaktualizowany przedmiar 11.05.2022 -
Ad. 2

Poz. 30, 31, 32 przedmiaru z 11.05.2022

Ad.3
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Wszystkie gtowice termostatyczne tego samego rodzaju, np. Danfoss RAW 5115 lub

rownowazne.

Pytanie nr 2

1. Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie prac budowlanych takich jak: przewierty,
zamurowania, tynkowanie wnek za grzejnikami oraz ich malowanie? Jezeli tak to
prosze o uzupetnienie naktadéw rzeczowych;

2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiane grzejnikéw zasilanie dolne na zasilanie boczne,
ze wzgledu na to, ze instalacja jest prowadzona po wierzchu i wrecz nie mozliwe jest
podtgczenie grzejnikdw od dotu z instalacjg wykonang stal zacisk.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Ad.1

Przewierty niezbedne do wykonania powierzonych prac.

Zamurowania, tynkowanie i malowanie za grzejnikami stanowi odrebne zadanie.
Ad. 2

Dopuszcza, za wyjgtkiem grzejnikdéw, ktdre bedg ponownie montowane.

Ponadto grzejniki w pom. 2 i 3 na parterze nie nalezy demontowac! Réwniez nie nalezy
demontowac podejs¢ pod te grzejniki w piwnicy, lecz podtgczyé do nowej instalacji.
Uwaga dotyczy nastepujacych grzejnikow:

Vonaris VHV 22/ 430x900

22CV 600x 1800

Pytanie nr 3

1. W przedmiarze na montaz rurociggéw przywotano przez analogie jako podstawe
wyceny pozycje katalogowe (KNR 000-0408—02 do 07) ktdre zawierajg naktady tylko
na montaz rur a nie zawierajg naktadéw na montaz ksztattek wedtug w/w katalogu
montaz ksztattek rozlicza sie odrebnie (to sg poz KNR 000-0409-... do KNR 000-0410-
)
W zwigzku z powyzszym prosze o wyjasnienie w jaki sposob nalezy w ramach oferty
rozliczy¢ ksztattki niezbedne do realizacji zadania

2. W opisie technicznym odnos$nie grzejnikdw zapisano ze zdemontowane grzejniki
aluminiowe zostang wykorzystane do ponownego montazu po uprzednim ich

skompletowaniu do wielkosci wymaganych projektem
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W przedmiarach brak pozycji na kompletowanie grzejnikow do nowych wielkosci
3. W opisie technicznym pkt 6 zapisano ,,Grzejniki stalowe konwektorowe oraz grzejniki

aluminiowe po wyptukaniu zostang ponownie wykorzystane” W dokumentacji
technicznej i zestawieniu grzejnikdw brak informacji ktére grzejniki ptytowe zostang
ponownie wbudowane. W przedmiarach réwniez nie ma pozycji na montaz
grzejnikow ptytowych z demontazu. W zwigzku z powyzszym prosze o wskazanie w
zestawieniu grzejnikdw lub w dokumentacji projektowej ktére grzejniki ptytowe sg do
ponownego wykorzystania

Odpowiedz na pytanie nr 3

Ad. 1

Przez analogie, czyli pozycja obejmuje wszystkie niezbedne materiaty i dziatania do realizacji

robot. Zestawienie ksztattek znajduje sie w opisie technicznym.

Ad. 2

Poz. 26 przedmiaru z 11.05.2022

Ad.3

Poz. 30, 31, 32 przedmiaru z 11.05.2022

Pytanie nr 4

1. Prosze o podanie w jakim stopniu wykonawca bedzie zobowigzany do odtworzenia
$cian, napraw podtdg, zabudéw wykonanych z ptyt GK w ktérych sg ukryte rury
(gorny rozdziat instalacji), ptytek w tazienkach. Prosze o zatgczenie do SWZ naktadéw
rzeczowych;

2. W piwnicach Urzedu Gminy instalacja centralnego ogrzewania jest zaizolowana starg
metodg sktadajgcy sie z ptaszcza gipsowego, trzciny i wetny szklanej ktérg nalezy
zdemontowac i zutylizowac. Prosze o uzupetnienie naktadéw rzeczowych o pozycje

ktdre beda zawieraty: demontaz izolacji, wywdz i utylizacje tych materiatow.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Ad.1

Zadanie obejmuje wykonanie instalacji — przewierty, przekucia nalezy ograniczy¢ do
niezbednego minimum. Roboty wykonczeniowe bedg obejmowaty odrebne zadanie i nie sg
przedmiotem tego postepowania.

Ad. 2
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Poz. 14 przedmiaru z 11.05.2022 r. W pozycji nalezy zawrzec¢ wszystkie dziatania niezbedne

do demontazu, wywozu i utylizacji izolacji w ptaszczu gipsowym.

INFORMACJE DODATKOWE-UZUPE£NIAJACE:

1. Grzejnikdw w pom. 2 i 3 na parterze nie nalezy demontowac. Réwniez nie nalezy
demontowac podejs¢ pod te grzejniki w piwnicy, lecz podtgczyé do nowej instalacji.
Uwaga dotyczy nastepujacych grzejnikow:

Vonaris VHV 22/ 430x900
22CV 600x 1800

2. Zgodnie z projektem umowy Wykonawca zobowigzany jest do przedstawienia
dokumentacji potwierdzajacej utylizacje materiatdw rozbiérkowych "§5 ...Wykonawca
zapewnia, na wtasny koszt transport odpaddéw do miejsc ich wykorzystania lub utylizacji,

)

tacznie z kosztami utylizacji..” i zgodnie z § 7 by osiggna¢ gotowos$é do odbioru robot
zobowigzany jest dostarczy¢ ...” dokumentacje dotyczacg utylizacji lub innego, zgodnego
z przepisami prawa, zagospodarowania odpaddéw powstatych podczas realizacji

przedmiotu zamowienia...”

W zwigzku z modyfikacja SWZ Zamawiajgcy dokonuje zmiany terminu sktadania
i otwarcia ofert.
Termin sktadania ofert: 25 maja 2022 r. godzina 9: 00.

Termin otwarcia ofert: 25 maja 2022 r. godzina 9: 15.

Signature Nat \erified
Dokument podpisgdly przez Jozef

Cwiertnia
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